Постановление Администрации города №2682 от 10.06.2010 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 09.02.2010 № 472 «Об утверждении ведомственных целевых программ департамента архитектуры и градостроительства»

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.10.2008 № 3809 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» (с изменениями от 02.10.2009), решением Думы города от 06.05.2010 № 738-IV ДГ «О внесении изменений в решение Думы города от 29.12.2009 № 663-IV ДГ «О бюджете городского округа город Сургут на 2010 год и плановый период 2011 – 2012 годов»:

1. Внести в постановление Администрации города от 09.02.2010 № 472 «Об утверждении ведомственных целевых программ департамента архитектуры и градостроительства» следующие изменения:

приложения 1, 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) разместить настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
	Глава города
	А.Л. Сидоров